euih ipsius monasterii, quos prsedictoabbati suisque
succesooribuseoncedimusinoiiendoset conslriugeii-
dos, a praeseiui decima indiclione, lusereligiosilali,
tuisque successoribus veslri monasterji in perpetuum
coijcedimtjsdetinenda. Staiuenles quippe aposlolica
censura ex auctoritate beati Pelri aposiolorumpriiir
cipis, sub divinis oblestationibus et anailiemalis in-

terdiclionibus, ul nulli unquam noslrorum successo-
rura ponlificuni vel alise cuilibet magnaeparvteqiie *

personae,-ipsaprajiiomi.nalaloca, vel insuper auxi-
liante Deoacquisila, et sicuti supra sunt inslituta, a
polestale etditione vestra, vestrorttnique successo-
rum ac veslri monasterii quoquoraodolice.atanferre
vel alienare. Si quis aulem lemerario ausu , magna
parvaque persona, conlra hoc noslrum privilegium
agere praesumpserit, sciat se anatbematis vinculo
csse innodatum, et a regno Dei alienum, et cum om-
nibus impiis selerno incendio ac snpplicio condem-
iialum. At vero qui pio intuitu curator el observa-
tor hujiis,nostri privilegii exstiierit, gratiam alque
niisericordiamvitamque aeternama misericordissirao
Domino nostro consequi mereatur in ssecula saecu-
lorum. Amen.

Scripium per manus Chrislopbori scriniarii sari-
clse Romanae Ecclesise, in mense Februario, indi-
clione supradicla decima. Bene valete.

Dal. Kal. Februarii per nianus Tbeodoii nomen-
claloris sanclse ŝedis apostolicae,imperanle domno
Liidovicopiissimo perpetuo Augustoa.Deocorbiialo

magiiopacificoiniperatoreanno m, indict. decima.
II.

"

EPISTOLAPASCHALISI ADBARNARDUM,AMBRONIACEN-
SEMABBATEM.

(Anno 817.)
Mabill. Acl. SS. Ord. S. Bened. ssec.iv, paft. ti,

p. 562.] : . :

PASGHALISepiscopus,servus servorum Dei, venc-
rabili abbati Ambrohiaci in Dominosalulem.

___ Ctimmilitiam el sseculareriideposuerisdignitaterri;
cur Deo militare vel principail fugias admddura
miramur. Neque enira sihe"fealu divirio ajiparebit

conspectjii, qtii, multorum salute neglecta, sibi tan-

; lum utilis esse qua^rit. Qiiocircafratefnilalem luam

coraiiionemus', et "commorienies' obtestahiur , ne

diyinae dispositioni rebeilis esse corilendas..Nemo

enim secundum Ajjoslolunisibi sumit bonorem, scd
- qui vocatur a Deo lariquamAafon. Cuhi igilur vo-

; catum Viemiensis Ecclesiii te_in suurii. jjastorem

elegerit, aposloliea vice , qiiam, licei indigni, lene-.

liius, praecipimusut opus bonum suscijiias , qiila de

. jgloi-iatua aute Chrisli iribunal eruii.t hi qui. per ,te

salvabuntur. Quod si renueris, qtiam senlenliam

.notarius filius noster Gregorius, queni de latcfe